
2022 a 2096
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAPI

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) R$ 1,00

RECEITAS
PREVIDENCIÁRIAS

(a)
EXERCÍCIO

DESPESAS
PREVIDENCIÁRIAS

(b)

RESULTADO
PREVIDENCIÁRIO

(c) = (a - b)

SALDO FINANCEIRO
DO EXERCÍCIO

(d) = ("d" exercício anterior) + (c)

2022 3.824.702,27 3.252.042,95 572.659,32 4.901.463,24

2023 6.313.158,96 8.383.395,65 -2.070.236,69 2.831.226,55

2024 12.643.982,01 9.274.421,45 3.369.560,56 6.200.787,11

2025 17.441.631,32 10.231.456,05 7.210.175,27 13.410.962,38

2026 17.417.502,53 11.257.046,51 6.160.456,02 19.571.418,40

2027 17.377.704,19 12.090.514,90 5.287.189,29 24.858.607,69

2028 18.484.184,04 12.800.430,33 5.683.753,71 30.542.361,40

2029 18.575.362,91 13.818.974,97 4.756.387,94 35.298.749,34

2030 18.524.333,47 14.424.317,58 4.100.015,89 39.398.765,23

2031 18.656.117,20 15.499.315,36 3.156.801,84 42.555.567,07

2032 18.591.865,93 16.410.246,71 2.181.619,22 44.737.186,29

2033 18.579.377,78 17.326.719,08 1.252.658,70 45.989.844,99

2034 18.566.681,48 18.094.517,95 472.163,53 46.462.008,52

2035 18.603.010,72 18.752.395,38 -149.384,66 46.312.623,86

2036 18.679.274,01 19.366.352,68 -687.078,67 45.625.545,19

2037 18.759.094,32 19.935.582,72 -1.176.488,40 44.449.056,79

2038 18.847.330,54 20.487.904,01 -1.640.573,47 42.808.483,32

2039 18.939.776,32 20.862.806,29 -1.923.029,97 40.885.453,35

2040 19.069.824,11 21.277.606,51 -2.207.782,40 38.677.670,95

2041 19.172.613,74 21.503.789,67 -2.331.175,93 36.346.495,02



2042 19.324.042,16 21.639.873,73 -2.315.831,57 34.030.663,45

2043 19.481.600,20 21.738.556,95 -2.256.956,75 31.773.706,70

2044 19.641.917,45 21.724.591,74 -2.082.674,29 29.691.032,41

2045 19.817.165,38 21.671.308,26 -1.854.142,88 27.836.889,53

2046 19.989.683,10 21.444.807,20 -1.455.124,10 26.381.765,43

2047 20.186.817,88 21.252.094,95 -1.065.277,07 25.316.488,36

2048 20.365.007,33 20.908.242,20 -543.234,87 24.773.253,49

2049 20.563.778,59 20.475.195,11 88.583,48 24.861.836,97

2050 20.769.415,59 19.979.553,57 789.862,02 25.651.698,99

2051 20.977.108,84 19.423.521,30 1.553.587,54 27.205.286,53

2052 21.186.878,90 18.810.529,54 2.376.349,36 29.581.635,89

2053 21.398.746,53 18.144.332,49 3.254.414,04 32.836.049,93

2054 21.612.732,70 17.429.445,27 4.183.287,43 37.019.337,36

2055 42,98 16.671.155,33 -16.671.112,35 20.348.225,01

2056 41,85 15.875.428,58 -15.875.386,73 4.472.838,28

2057 40,55 15.048.948,14 -15.048.907,59 -10.576.069,31

2058 39,12 14.198.786,09 -14.198.746,97 -24.774.816,28

2059 37,56 13.332.333,38 -13.332.295,82 -38.107.112,10

2060 35,86 12.456.986,56 -12.456.950,70 -50.564.062,80

2061 34,08 11.580.381,95 -11.580.347,87 -62.144.410,67

2062 32,20 10.709.953,69 -10.709.921,49 -72.854.332,16

2063 30,26 9.852.791,81 -9.852.761,55 -82.707.093,71

2064 28,27 9.015.873,91 -9.015.845,64 -91.722.939,35

2065 26,25 8.205.699,42 -8.205.673,17 -99.928.612,52

2066 24,20 7.427.944,68 -7.427.920,48 -107.356.533,00

2067 22,17 6.687.483,67 -6.687.461,50 -114.043.994,50



2068 20,15 6.988.496,79 -6.988.476,64 -121.032.471,14

2069 18,16 5.334.037,98 -5.334.019,82 -126.366.490,96

2070 16,24 4.725.753,85 -4.725.737,61 -131.092.228,57

2071 14,40 4.163.664,28 -4.163.649,88 -135.255.878,45

2072 12,63 3.645.752,90 -3.645.740,27 -138.901.618,72

2073 10,97 3.169.547,70 -3.169.536,73 -142.071.155,45

2074 9,44 2.734.516,44 -2.734.507,00 -144.805.662,45

2075 8,01 2.340.582,15 -2.340.574,14 -147.146.236,59

2076 6,71 1.986.220,47 -1.986.213,76 -149.132.450,35

2077 5,51 1.668.284,95 -1.668.279,44 -150.800.729,79

2078 4,44 1.383.687,58 -1.383.683,14 -152.184.412,93

2079 3,46 1.131.219,31 -1.131.215,85 -153.315.628,78

2080 2,72 910.189,65 -910.186,93 -154.225.815,71

2081 1,91 719.414,80 -719.412,89 -154.945.228,60

2082 1,32 557.368,86 -557.367,54 -155.502.596,14

2083 0,88 422.238,80 -422.237,92 -155.924.834,06

2084 0,56 311.791,47 -311.790,91 -156.236.624,97

2085 0,35 223.509,49 -223.509,14 -156.460.134,11

2086 0,21 154.835,52 -154.835,31 -156.614.969,42

2087 0,12 103.126,57 -103.126,45 -156.718.095,87

2088 0,06 65.633,09 -65.633,03 -156.783.728,90

2089 0,02 39.662,92 -39.662,90 -156.823.391,80

2090 0,00 22.667,06 -22.667,06 -156.846.058,86

2091 0,00 12.170,26 -12.170,26 -156.858.229,12

2092 0,00 6.052,22 -6.052,22 -156.864.281,34

2093 0,00 2.736,82 -2.736,82 -156.867.018,16



2094 0,00 1.090,64 -1.090,64 -156.868.108,80

2095 0,00 356,72 -356,72 -156.868.465,52

2096 0,00 87,40 -87,40 -156.868.552,92

FONTE:

VINÍCIUS JOSÉ MARIANO DE LIMA
PREFEITO CONTROLADOR INTERNO

MÁRCIO ANTONIO ARAÚJO SANTOS

CRC-6666/O-4
CONTABILISTA

LUCAS BIBIANO DE AMORIM SILVA

100.295.514-98 562.990.104-44
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